[image: image1.jpg]L\/

_4

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	25.04.2013
	№
	233

Об утверждении тарифа для населения при оказании услуг

по обеспечению условий для развития на территории городского округа физической культуры и спорта для ООО «Бассейн «Дельфин»

В соответствии с постановлением Администрации Березовского городского округа от 21.02.2013 № 74 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на возмещение части затрат организациям, возникающих при предоставлении услуг по обеспечению условий для развития на территории городского округа физической культуры и спорта»

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить тариф для населения на посещение ООО «Бассейн «Дельфин» в период с понедельника по пятницу с 09.00 до 18.00:

1.1. тариф для населения – 200 рублей за час;

1.2. тариф для населения (детский) – 50 рублей за час.

2. Начальнику отделу информационных технологий Завьяловой А.В. разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Березовского городского округа.

3. Пресс-секретарю главы города Шериной О.А. опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы города по экономике и финансам Иванову Л.В.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования и распространяет свое действие на пнравоотношения, возникшие с 01.01.2013.

И.о.главы города
Д.А.Титов

Е.А.Вейс

3-20-68